ת"א 24698-03-20 להב נ' קיבוץ שער הגולן

בפני כב' השופט הבכיר שאהר אטרש

התובעת: ג'נט להב
ע"י ב"כ עוה"ד הראל טיקטין

נגד

הנתבע: קיבוץ שער הגולן
ע"י ב"כ עוה"ד עומר כהן ועוה"ד ספיר יעקב-חזן

חקיקה שאוזכרה:

תקנות האגודות השיתופיות (חברות), תשל"ג-1973: סע' 2

חוק ההתיישנות, תשי"ח-1958

פקודת האגודות השיתופיות: סע' 34

מיני-רציו:

* התביעה להורות כי התובעת היא חברת קיבוץ וכי וותק החברות שלה נוצר משנת 1979 וליתן צו עשה המורה לקיבוץ להעניק לה את כל הזכויות שהוענקו לכלל חברי הקיבוץ במרוצת שבע השנים שקדמו למועד הגשת התביעה – דינה להידחות הן מחמת התיישנות והן לגופה.

עוד בנוסף, הרישומים המעידים על היותה של התובעת מוגדרת כ"חברה", הם בבחינת מסמכי אוכלוסין כלליים בהם לא נמצאו הגדרות ביניים; מכל מקום, מצאתי כי הקיבוץ עמד בנטל הראיה לסתירת תוכנם של אותם רישומים.

סוף דבר

17. בשל כל הטעמים שפורטו, אני מורה על דחיית התביעה. בנסיבות גילה הקשיש של התובעת, החיים המשותפים בקיבוץ, ולפנים משורת הדין, יישא כל צד בהוצאותיו.

ניתן היום, כ"ח סיוון תשפ"ב, 27 יוני 2022, בהעדר הצדדים.

שאהר אטרש 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)